

Dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej 211 000 Euro na dostawę produktów leczniczych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich
Znak sprawy: ZOZ/25-ZP/07

ODPOWIEDZI NR 3 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1,2 – dotyczy projektu umowy.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w § 9 wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot: „*iz zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić*”.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 7 ust.1 pkt. 1) i 2) wzoru umowy:

- 1) *w razie opóźnienia w terminie dostawy w wysokości 0,1 % wartości towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości opóźnionej dostawy,*
- 2) *w razie opóźnienia w terminie usunięcia wady towaru – w wysokości 0,1 % wartości wadliwego towaru, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości wadliwej dostawy.*

Pozostawienie zapisów umowy bez zmian, przy odsetkach ustawowych 13,5 % w skali roku powoduje, iż są one rażąco wygórowane i niezgodne z przepisami KC.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Ad.1/ Zamawiający zmienia odnośny paragraf projektu umowy, uzupełniając go o zapis: „jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy”.

W związku z powyższym treść § 7 ust.1 pkt. 1/ przyjmuje postać:

„w razie opóźnienia w terminie dostawy – w wysokości 0,2% wartości towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy”.

Ad. 2/ jak wyżej.

W związku z powyższym treść § 7 ust.1 pkt. 2/ przyjmuje postać:

„w razie opóźnienia w terminie usunięcia wady towaru – w wysokości 0,2% wartości wadliwego towaru, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości wadliwej dostawy”.

Pytanie nr 3

Czy w Pakiecie nr 1, poz. 417 – Nifuroxazid tabl. 0,1 – Zamawiający wyraża zgodę na wycenę Nifuroxazydu 200 mg x 12 kaps.

Uzasadnienie:

Nifuroxazyd 200 mg jest dostosowany do zarejestrowanego dawkowania tej substancji czynnej tzn.: 4x1 kaps. 200 mg dziennie u dorosłych (dotychczas 4x2 tabl. – 100 mg) i 3x1 kaps. 200 mg dziennie u dzieci powyżej 6 roku życia (dotychczas 3x2 tabl. – 100 mg), przez co uproszczone jest dawkowanie tego leku oraz zmniejszona ilość tabletek/kapsułek przyjmowanych przez pacjenta.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1, poz. 417 wycenę Nifuroxazydu 200 mg x 12 kaps. W przypadku zastosowania odmiennego dawkowania Wykonawca powinien zaznaczyć to w odpowiednim miejscu Formularza Cenowego ze wskazaniem przeliczonej ilości sztuk preparatu.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 3

W związku z tym, że znajdujące się aktualnie na polskim rynku preparaty zawierające omeprazol w amp. 40 mg: Losec oraz Helicid 40 zgodnie z ich ChPL, mają zalecenia do krótkotrwałego stosowania odpowiednio: 2 do 3 dni (Losec) oraz do 5 dni (Helicid 40), prosimy w pak. 6, poz. 3 – Omeprazol bez ograniczeń czasowych fiol. 40 mg – o usunięcie części opisu: „... bez ograniczeń czasowych”.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Zamawiający w Pakiecie 6, poz. 3 usuwa część opisu: „... bez ograniczeń czasowych”.

Pytanie nr 5

Dotyczy § 3 pkt. 7 projektu umowy.

Prosimy o wykreślenie przedmiotowego punktu.

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 6

Prosimy o modyfikację zapisu § 4 pkt. 2 projektu umowy na zapis: „Strony ustalają, że wartość przedmiotu zamówienia, wymieniona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu o 20%”.

Odpowiedzi na pytanie nr 6

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 7

Prosimy o dopisanie zdania w § 5 pkt. 1 projektu umowy: „*Jako dzień zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego*”.

Odpowiedzi na pytanie nr 7

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.
Powyższa treść znalazła się w § 5 pkt. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 11.

Dostępne na rynku preparaty Vancomycin różnią się długością przechowywania po rozpuszczeniu. Tylko jeden z nich (Edicin) można przechowywać do 14 dni po rozpuszczeniu w NaCl lub Glukozie. Prosimy zatem Zamawiającego o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia o zdanie: „Preparat z możliwością przechowywania do 14 dni”.

Jest to zapis korzystny dla Zamawiającego, ponieważ w sytuacji nie wykorzystania przez oddział całej fiolki leku mógłby on być przechowywany przez 14 dni.

Odpowiedzi na pytanie nr 8

Zamawiający podtrzymuje opis w przedmiotowym zapisie.
Zamawiający nie wymaga przechowywania preparatu do 14 dni po rozpuszczeniu.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 17.

Prosimy o wydzielenie do oddzielnego zadania 17a pozycji nr 1.

Pozwoli to na złożenie oferty na zadania nr 17 (nie jesteśmy producentem Cefotaxymu) także przez naszą firmę, a tym samym pozwoli uzyskać Zamawiającemu korzystną cenę.

Odpowiedzi na pytanie nr 9

Zamawiający wydziela z Pakietu 17 poz. nr 1 do oddzielnego pakietu - 17A.

Zgodnie z powyższą modyfikacją zmienia się wadium dla przedmiotowych Pakietów:

Pakiet 17 – 189 zł,

Pakiet 17A – 230 zł.

Z poważaniem
Beata Czempiel
DYREKTOR
ZOZ w Strzelcach Op.

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego